
ZARZĄDZENIE  Nr 57/2015 

WÓJTA  GMINY TUŁOWICE  

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetar-
gowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013r 

poz. 594 ze zmianami), art. 25 ust. 1., 35 ust. 1 i 2 art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1994r o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U z 2014r poz.518 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XIII/100/08 Rady Gminy Tułowice 

z dnia 26 marca 2008r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wy-

dzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata oraz określenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

zmienionej Uchwałą Nr VI/33/11 Rady Gminy Tułowice z dnia 26 maja 2011 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 niniej-

szego zarządzenia 

§ 2.  

Wykaz o którym mowa podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Tułowicach ul. 

Szkolna 1 na ustawowy okres 21 dni, informację o wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej wia-

domości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy (www.tulowice.pl). 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 sierpnia 2015 r. 

Wójt Gminy Tułowice 

Andrzej Wesołowski  

 

Id: 66D30049-DD4F-4624-B4EF-8E04A66CA1B4. Ogłoszony Strona 1


